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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT T INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Febsite: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR
Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té& detyrimeve financiare (& t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, d1.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat& 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

tmri Alésia Mblt.lllll

ADMIR SELAHEDIN THANZA

Funksioni

GJYQTAR I GJYKATES SE LARTE

Institucioni dhe adresa E
GJYKATA E LARTE -Bulevardi “Déshmorét e 4 Shkurtit”, Tirang.
Data ¢ emé&rimit n¢ funksionin g€ kryen Data e dorézimit & deklaratés

25.04.2013 30 Mars 2017

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin € Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g€ & verifikojné né (& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, g€
ekzistojn& né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyitarit
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:Hojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo n€ valuté q¢ pasqyrohet né dokumentacionin q€ disponeni, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni & ¢do loj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

Nr. { Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjaié Eﬁa i
1. | Shtuar: ' ) ' : : 50%
Té ardhura dhe interesa nga shumat e depozituara si | 65.479 (gjashtédhjeté e
Obligacione Thesari pesé mijé e katérqind e

| shtatédhjeté ¢ nént€) Leké
2. | Pakésuar: )  50%

Pagesa e njé késti pér likujdimin e kontratés s& | 10.000 ( Dhjeté mijé) Euro

sipérmarrjes

3. | Gjendje cash n& Kartén e debitit t& pagés. 873.943(tetéqind e| S0%

shtatédhjeté e tremijé e

| néntégind e dyzet e tre)

Leké

' 4. | Kursime Cash ' | 1.400.000 (nje milion e dy

katerqind mije) Leke 50%
S e diag

* Objekti i deklarimit (Nent 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me viers t&€ vecantg mbi 300 600 lekE;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jasht# sistemit bankar, né Hogari rrjedhése, né depozit&, né bono thesari

dhe né huadhé&nie, né lek& ose né valuté t& huaj;
__Emri, Mblem_n, Nénmwmr:t j(
Nése ky formar éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té [

plotésoni né fotokopje té tij. ﬂ:d[d /a) :‘ JR(L;. “, Pi h "‘“ e [
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WE VEPRIMT ALY

PUBLIKE DHEAO5E PRIVAE

TE ARDEURAT JITE ANGAZHIMAY

e

| T8 ardhurs ngs pagess ksilmtare

T srdhurs Neto 1.566.462 (nje
milion e peséqind e gjashté e
ginahitm | © katérqind =
ginahihdhjeté o dy)Leké&

114,176 (miBqind ¢
ksTErmbEdhjeit wijt © njtging

¢ shist@dhjet® ¢ giashtt) Leks

. ‘ Hﬂnm m mesivad hinis,

35000 { iridkjeid ¢ pest mije)
Leks

 I'T% srdbura vietore ngs sktivitet privat i bashilshortss =i aotere
| pér vitin 2016.
i

-
nl

| Fitim} Neto,

Nege by formut eshig | pamjafiveshém, vanhdoni 18 plotgsoni né forokopys 12 1),

5.903.291 { pest milion =
afwtégind ¢ tre mijé ¢ dygind «
nfuiddhjeit ¢ njE) Leks

2.579.827 ( dy milion ¢




" DETYRIMET FINANCIARE

WAS PERSONAVE JURDIIE DR w2k

e Detyrimet financiare .stdaj peorsonsve 3@:’1&&% che fizik® feredi, huamane, detyrim ndaj 88 treifve et.)
qF skzistoint brenda dhe jashi® vendit, 2 mbetura ende pa u shiyer plr periudhén ugs dekiarimi |
miéparshin deri n# 31 Dhjetor 8 vitit ¢ dekiarimit, of dhe detyrimet e lindura nga zyrinri gjate vitit 88
dexlarinmit.

o TE db®wi ofr emry personssh ndaj 8 cii¥ve kend detyrime financisrs &8 pasqymohen né fagen a7, pfir
& roritur onfidencimiitetm o tyre.

Nére ky format dshi | pamjofiueshin, vazhdoni
1# plotgsont ne fitokonfe 5 1.




REPUBLIKA E SHQIPERISE ’
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE -
E PERSONIT TE LIDHUR __ m

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshortifja, bashkéjetuesi/fja, f€émijét madhoré) q& i
mbartin detyrimin pér deklarim né baz# t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare & t& zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.
AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné& né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g& i
ekzistojné né emér dhe p&r llogariné time.

Shtetasi/sja ELVIRA GANI ALIBALIL, bashkéshortja X

i Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja 0

| i/e Subjektit ADMIR SELAHEDIN THANZA

i Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim E]

Nuk disponoj pasuri vegmas t&€ regjistruar né emrin tim D

Emri, Mbiemri,
Nénshkrimi i zyrtarit T\

mj Wiy hﬂ}d‘(:‘g..

Telefon privat e
celular

Emri, Mbiemri, Ngoshkrimi i personﬁtl té lidhur

| Jé)’j_ ,aL;,b r% b‘[?«é,?(/ M

e _—
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Dijeket) § debdmrimit (Neni 4, g¥ron g, b ¢, ¢ 4 1 Ligit ne. 9049, dat8 10.54 2003, | ndryshumr)
a)p&%&mbmﬁmmw%mmmmm
) pasurith ¢ luajishose, 18 regiistrueshy j
r\whmvﬁuéﬁwmmmmmm _
¢} viertn u sksioneve, 18 letrave me vier® dhe pissht & kapitalit o8 zotSrim;
&3 vieren o likuiditeteve, giendie 08 Cash jsalo? sisiemit bankar, n# logari rriedhSse, 08 depozits, 08 bono thessri
dhe n¥ huadhfnie, n8 lok® ose nf valotl 6 hasj;

Nese gy formas éshed | pomjafiueshim, vazhaoni 16 plotéssm wE fsiokagle 1 1.




TR ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do loj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizat® tjetdr; pér periudh&n nga data e deklarimit t€ mé&parshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit €
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko jan€ siguruar (€ ardhurat, adresa , or. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatds, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ viti¢ t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto t&
Pérshkrimi i & ardhurave krijuars, né leké apo né valuté
i {me shifra dhe me fjal¥)
Njélloj si n€ fagen 4
DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE '

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.)
gé ekzistojn& brenda dhe jasht€ vendit, 1€ mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi i m&parsh&m deri né
31 Dhjetor i€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe 1@
mbarimit (€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredit® bankare shumén ¢ kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né& 31 Dhjetor
vitit t& deklarimit té vitit ¢€ deklarimit
{me shifra dhe fjal¥) {me shifra dhe fjalé)

Njélloj si né fagen 5 ' - <

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢# lidhur

_%z;{,.{ md Sﬁé@g&—g{éj//ffﬁK
;
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEXLARIVIT DHE mmmm*r TE PASURIVE
DHE KONFLIKTTI TE INTERESIT
Tel: 0800 9999, Febsite: 255 14 -w o 20 7
S
_ |
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE 1R ki
E PERSONIT T8 LIDHUR

Plotgsohet dhe r¥nshkruhet nga osrsoed i lidhor (beshik2shorifie, bashkfictuesi/ia, Bmijét madbord) qf
mbartin g vl delciarinn n® haz® W nenit 22 128 Ligyit ne. 9049, da¥ 10.04.2003 "Per deklarimin dhe
koatrollin & pasurive, 8 debrimeve financiare 18 £ zgiedhurve dhe 12 diss n¥punssve publik® ” i ndryshuar,
pér pasurits o disponoben vogmas.

ferinmin

AT -rr ORI z I M
PER KONTROLLIN E DEKLARATES S¥ INTERESAVE

NE bazt 8 nenit @1, 8 Ligit ar 9049, datg (10042003 “Per dekisriovin dhe kontrollin e pasurive, #
ety TimeVe ﬁu&m;m #ﬁ& 8 2giedburve dbe 8 diss nBpunésve publike * { ndryshusr,

Autorizoj:
inspekioretin ¢ Lart® & Deklarimit dhe Kontroflit 18 Pasurive dhe Konfliktit 12 Interesit dhe pessonst €
sutOTiZuET gk Auior wii Phrgjegys - Inspeictort | PEegjithsh&m | ILDEKPKI-s% q8 @ verifikojn® ¥ 8 gjitha
et private & pubiike, brendy dhe jash® vendit, pasuritl, interesat private dhe detyrionet Gnancians, g8
cinf né ermfr dhe pér liogaring time,

Shietssisja ARSELA ADMIR THANZA , fémijé madhore s bushkn me primdérit
UmEr, Atfzi, Mbiemér
Pmijé madhore i ndaré ngs prindéri
bashkEjetuesifja

Emér, At&s&} Mblemar

Jum pjobur me deiyrimed g¥ ssmkalowon legjisiucioni né Twgl dbe deklare] nEn plrgjegitsing time

i&gjwm se: Lok




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésunar, pjesén takuese g€ zotéroni, t& ¢do lioj
pasurie* (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri n& 31
Dhjetor ¢ viti & deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit :ﬁ? b i

1. | Autoveture VW Goif
420.000 ( katergind e | 100%
njezet mije) Leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to;
b) pasurit€ e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké;
c) sendet me vler & vegant® mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vler€ dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né& Cash jashté sistemit bankar, n& llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj;
Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésani né fotokepje 1é lij.

Emri, Mbiemri,
Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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